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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:618571-2023: TEXT:IT.HTML

Italia-Carbonia: Lavori di restauro
2023/S 198-618571

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Carbonia
Indirizzo postale: Piazza Roma, 1

Citta: Carbonia

Codice NUTS: ITG2H Sud Sardegna

Codice postale: 09013

Paese: Italia

Persona di contatto: Ing. Mario Mammarella
E-mail: mmammarella@comune.carbonia.ci.it
Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.comune.carbonia.su.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Rifunzionalizzazione della ex-centrale elettrica della grande miniera di Serbariu come museo della citta di
fondazione e archivio del novecento”

Numero di riferimento: CIG 9916315203

Codice CPV principale

45454100 Lavori di restauro

Tipo di appalto

Lavori

Breve descrizione:

Procedura aperta telematica per I'affidamento della progettazione definitiva, esecutiva, del coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione e dei lavori avente ad oggetto la "Rifunzionalizzazione della ex-centrale
elettrica della grande miniera di Serbariu come museo della citta di fondazione e archivio del novecento” CIG
9916315203 - CUP G45F21000650005

Informazioni relative ai lotti
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no
Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2H Sud Sardegna
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Carbonia

Descrizione dell'appalto:

Procedura aperta telematica per I'affidamento della progettazione definitiva, esecutiva, del coordinamento
della sicurezza in fase di progettazione e dei lavori avente ad oggetto la "Rifunzionalizzazione della ex-centrale
elettrica della grande miniera di Serbariu come museo della citta di fondazione e archivio del novecento” CIG
9916315203 - CUP G45F21000650005

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: Offerta Tecnica / Ponderazione: 75
Prezzo - Ponderazione: 25

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Il contratto potra essere madificato in conformita al comma 1 lettera e) dell’articolo 106 del D.Lgs. 50/2016,
per modifiche non sostanziali ai sensi del comma 4 dello stesso articolo, fino alla concorrenza delle economie
derivanti da ribasso d'asta e della disponibilita del quadro economico e in ogni caso entro il 20% dell'importo di
contratto. Il valore massimo stimato dell’appalto & pari a € 6.317.540,12

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

“NextGenerationEU”, Missione 5 Componente 2 Investimento 2.1"

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 122-387670

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Rifunzionalizzazione della ex-centrale elettrica della grande miniera di Serbariu come museo della citta di
fondazione e archivio del novecento” CIG 9916315203
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Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no
V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute o0 sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. Sardegna
Citta: Cagliari
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
09/10/2023
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